[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.04.2016
№

 319-п

	О внесении изменения

    в постановление главы
    администрации района

    от 11 февраля 2009 года № 63-п
 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29  октября  2015 года  № 845-п «Об утверждении примерного положения  о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Федеральным законом № 120-ФЗ от 24 июня 1999 года  «Об основах профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Оренбургской области от 22 декабря 2005 года  № 2871/508-III-ОЗ               «О порядке образования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Оренбургской области»,    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести   изменения в постановление главы администрации  района от 11 февраля 2009 года  № 63-п   «О составе комиссии администрации района по делам несовершеннолетних и защите их прав»:
приложение  к постановлению   изложить в новой  редакции согласно приложению  к настоящему постановлению;

2. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                       И.В.Буцких
Разослано: райпрокурору, орготделу, КДН и ЗП
                                                              Приложение
к постановлению главы

администрации  района

                                                                           21.04.2016  №  319-п
С О С Т А В

комиссии  по делам несовершеннолетних

и защите их прав администрации Тюльганского района

	Круглов И.А.
	- председатель комиссии, первый заместитель  главы администрации района;

	Сергеева О.В.
	- заместитель председателя комиссии, начальник отдела образования администрации района;

	Петренко Л.П.
	- ответственный секретарь комиссии администрации района по делам несовершеннолетних и защите их прав;

	Члены комиссии:

	Ершова    Е.И.
	- ведущий специалист отдела по делам молодежи и спорта администрации района;

	Елисеева  М.А.
Жигунова О.В.

	- специалист по охране прав детства администрации района;
-директор государственного бюджетного учреждения социального обслуживания « Комплексный центр социального обслуживания населения» в Тюльганском районе    (по согласованию);

	Иванова О.В.
	- ведущий специалист-юрист администрации района;

	Климакова С.Л.
	- ведущий специалист отдела образования администрации района;

	Кочкурова Е.В.
	- заместитель директора по учебно-воспитательной работе филиала государственного автономного  образовательного учреждения среднего  профессионального образования «Шарлыкский техникум» п.Тюльган, председатель женсовета (по согласованию);

	Купавых О.М.
	- начальник  филиала  по Тюльганскому района  Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция»                  (по согласованию);

	Мешкова Л.В.
	-ведущий специалист отдела культуры администрации района;

	Милюков Д.В.
	- начальник отделения участковых уполномоченных МОМВД России «Октябрьский» (по согласованию);

	Соколова С.Ю.
	- врач-нарколог  государственного бюджетного учреждения здравоохранения  «Тюльганская РБ»   (по согласованию);

	Степанюк  Г.А.
	- инспектор по делам несовершеннолетних

 МОМВД России «Октябрьский»                    (по согласованию);

	Шестопалов   А.А.
	- юрист администрации Тюльганского

  поссовета (по согласованию);

	- педиатр  государственного бюджетного учреждения здравоохранения       «Тюльганская РБ» (по согласованию).